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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L81520018A

2. Data e Regjistrimit 20/03/2018
3. Emri i Subjektit MASABI FRUITS
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 12/03/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 12/03/201812/03/2033

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njesia Nr. 6, Rruga Enriko Telini, 
Ndertese, Zona Kadastrale 8230, Pasuria Nr. 7/38/nd1 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Veprimtari ne fushen e import- export te mallraye, shit-blerje 

me pakice e shumice te mallrave e sherbimeve te ndryshme, 
ne fushen e higjenes se pishinave, konsulences dhe shitjes se 
pishinave, ndertimit te tyre, tregtimit te materialeve te 
pastrimit, shit-blerje me pakice e shumice te mallrave e 
sherbimeve te ndryshme kozmetike, karburant, shitje nafte e 
gazi, te ndrysheme lektroshtepiak , mallrasportive , veshjesh 
e konfeksione te ndryshme,aksesor, material druri, 
konsulencane fushen e ndertimit, transport brenda vendit 
mallrash, Bar-kafe, agjensi turistike , agjensi udhetimi, 
ndertim per vete e per te trete, konstruksione te te gjitha 
llojeve, Agjent i transferimit te parave me dhe per llogari te 
subjektit financiar jo-banke, Shitje me shumice e pakice 
veshjesh e konfeksione te ndryshme, sherbime te 
ndryshmenefushen e telekomunikacionit dhe te informatikes 
,veprimtari komisionere , tregti me shumice dhe pakice te 
lendeve te para dhe mallrave produkt i gatshem ushqimore 
ne pergjithesi, pije po dhe joalkoolike, duhan dhe cigare, 
industriale te te gjitha llojeve, elektroshtepiake dhe 
elktrokulturore, bujqesore, blegtorale dhe bime medicinale, 
prodhim dhe tregtim konfeksionesh, lende ndertimi dhe 
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paisje higjeno-sanitare, ne fushen e informatikes; perpunim 
druri; agjensi shitje-blerje dhe dhenie me qera te pasurive te 
paluajtshme; transport mallrash toksor dhe detar per vete dhe 
per te trete; si dhe cdo aktivitet tjeter i cili nuk bie ndesh.me 
legjislacionin Shqiptar ne fuqi.
Shyqyri Xibraku10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 26/02/2022                Deri: 26/02/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ShyqyriXibraku
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Tirane Tirane  TIRANE Automjeti me targe AA 819 SR Fier 
Lushnje  LUSHNJE Zona Kadastrale 8572, Brenda 
ambienteve te tregut te shitjes me shumice te fruta-perimeve 
Tirane Tirane  TIRANE Furgon me targa AA 736 TN Tirane 
Tirane  TIRANE Furgon me targa AA 851 BB Shkoder 
Shkoder  SHKODER Tregu i shitjes me shumice Fruta-
Perime Dobrac, Rruga Nacionale Shkoder-H.Hotit, Km.2 
Tirane Tirane  TIRANE Furgon me targa TR 4704 P Tirane 
Tirane  TIRANE Automjeti me targe TR 0378 N Tirane 
Tirane  TIRANE Automjeti me targe AA 879 YK Tirane 
Tirane  TIRANE Furgon me targa AA 240 GM Tirane 
Tirane  TIRANE Automjet me targe AA 386 NB Tirane 
Tirane  TIRANE Automjet me targe TR 8618 T Tirane 
Tirane  TIRANE Automjet me targa AA 786 PY Tirane 
Tirane  TIRANE Automjet me targe AA 286 SJ Tirane 
Tirane  TIRANE Furgon me targa TR 9953 R Tirane Tirane  
TIRANE Automjet me targe AA 991 MZ Tirane Tirane  
TIRANE Automjet me targe AA 992 MZ Tirane  Kashar 
KASHAR Tregu Agro ushqimor Kashar, Tirane, me nr. 
Objekti C1-21 ndodhur ne zonen kadastrale 2679 nr i 
pasurise 52/8 volum 20 fq 136 Korce Korçe  KORCE Tregu 
i Shitjes me Shumice Fruta - Perime, Magazina Nr.33 Tirane 
Tirane  TIRANE Automjeti me targe AA 860 YK Tirane 
Tirane  TIRANE Automjet me targe AA 993 MZ Tirane 
Tirane  TIRANE Automjeti me targe AA 621 KM. 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht Emri Tregtar: MASABI FRUITS
E-Mail: masabi.fruits@gmail.com  
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Telefon: 0693545519  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-701671-03-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

26/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-834368-06-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
30.05.2018 ku eshte vendosur: Hapja e tre adresave dytesore.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         Njesi 
tregtare ne Zonen Kadastrale 8465 me Nr.Pasurie 3/1081 -N3;         "
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         Autostrada Hani i Hotit , km.2, Tregu i shitjes me shumice i Fruta 
Perimeve , Dobraç;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         KRUJE;         Kruje;         ;         KRUJE;         
Godine sherbimi + Zyra me Zone Kadastrale Nr.1934, Nr.Pasurie  25/55, Vol 3, 
Kruje-Hasan;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/08/2018 Numri i ceshtjes: CN-918871-08-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit dt.24.08.2018, per te hapur adrese 
dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Tregu Agro Ushqimore, Nr.Objekti C2--6, Zona Kadastral e 2679, Nr.Pasurie 52/8, 
volum 20, fq 136;         "

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=226E09F4-439F-4270-A038-5F4C42D34308
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F55333AB-D2F5-417F-AFB4-A36E5D45AAF7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC3A4B0D-FB45-4A3B-A012-F0F015A7BF87
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AADB2FDE-8ED0-427A-93DF-2CE64AB810AE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AADB2FDE-8ED0-427A-93DF-2CE64AB810AE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2951CA3-C809-4694-B350-5FE7E6CF35F3
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Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

17/09/2018 Numri i ceshtjes: CN-937469-09-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimitt e asamblese se ortakeve date 
13.09.2018 per hapje te nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Rruga 
Misto Mele, Lagjja Lef Sallata, Pallati Plya Stra, Nr.1, Rajoni nr.3, Kati 1;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

13/03/2019 Numri i ceshtjes: CN-129470-03-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së shoqërisë, datë 
12.03.2019, ku është vendosur: Hapje e 1 (një) adrese dytësore.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("masabi.fruits@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Tregu Agro Ushqimor, Nr.Objekti C1-21, Zona Kadastrale 2679, Nr.Pasurie 52/8, 
volum 20, fq.136;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-229776-06-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit dt.14.06.2019, për ndryshimin e adreses 
dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Tregu i Shitjes me Shumice Fruta - Perime, Magazina Nr.33;         "
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         Njesi 
tregtare ne Zonen Kadastrale 8465 me Nr.Pasurie 3/1081 -N3;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9C33D2B-54E6-470A-BF01-07325FB95904
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88814645-D18F-4A59-AD20-76C4E20CBB05
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2DC65B7-004D-428A-86A8-AD8BB8122A71
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2DC65B7-004D-428A-86A8-AD8BB8122A71
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B287A47-3A94-452B-A218-6377AB63A9CC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26835E4D-F830-4C30-968A-8B6615FA9D42
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85CE939D-C3C9-45E2-906F-9BADA4504C90
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85CE939D-C3C9-45E2-906F-9BADA4504C90
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77FF1437-86A9-4F00-959E-2570E7F3D4E0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77FF1437-86A9-4F00-959E-2570E7F3D4E0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B91F08A-86AB-4565-96EA-76B4749C6A44
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD19631C-8BBB-472D-8417-CE8535D5E1D4
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-247390-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2018

Lista e Dokumenteve:
sakte Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas 
natyres.xlsx
SHENIMET  Masabi  2018.pdf
sakte pozicioni e pozicionit financiar (2).xlsx
masabi.PDF

05/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-292858-07-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimeve të asamblesë së përgjithshme, datë 
01.08.2019, ku është vendosur: Hapja e 8(tetë) adresave dytësore. Mbyllja e 3(tre) 
adresave dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet me targa AA 135 PZ;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Furgon me targa TR 9953 R;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Furgon me targa AA 736 TN;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Furgon me targa AA 968 BN;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Furgon me targa TR 4704 P;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Furgon me targa AA 240 GM;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Furgon me targa AA 851 BB;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet me targa AA 786 PY;         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHKODER;         
Autostrada Hani i Hotit , km.2, Tregu i shitjes me shumice i Fruta Perimeve , Dobraç;         
"
eshte Hequr Adresa: "Durres;         KRUJE;         Kruje;         ;         KRUJE;         Godine 
sherbimi + Zyra me Zone Kadastrale Nr.1934, Nr.Pasurie  25/55, Vol 3, Kruje-Hasan;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75C5BCD7-849A-49AF-9ED8-B04A0D7FE301
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75C5BCD7-849A-49AF-9ED8-B04A0D7FE301
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE575F71-A007-43B6-8B3E-FC5DD7F1AB81
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F775ECB-29AF-4931-A758-452A4E8D7955
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F775ECB-29AF-4931-A758-452A4E8D7955
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22807B65-8D49-4E98-99C4-8D78D26DCC9E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6566152-E9E2-4E99-9A16-58120F4E013D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE7979A2-A03F-452D-BF98-75EC1039224F
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"
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Rruga 
Misto Mele, Lagjja Lef Sallata, Pallati Plya Stra, Nr.1, Rajoni nr.3, Kati 1;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

08/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-302932-08-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 05.08.2019 për hapje adresash 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjeti me targe TR 0378 N;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjeti me targe AA 819 SR;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjeti me targe AA 879 YK;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjeti me targe AA 860 YK;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjeti me targe AA 621 KM.;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

02/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-354691-10-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve datë  
30.09.2019 për hapje të një adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
AA 048 YS;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6752BC0F-2CA4-4823-9C5E-8C145C330B12
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44097915-9EED-4170-B41C-B606E6C8FE83
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44097915-9EED-4170-B41C-B606E6C8FE83
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19CD0BF8-5DAB-4B86-9D2D-ED6B2F665C7A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7BFC75C1-637C-47CA-8F8F-A0BE2CE69774
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7BFC75C1-637C-47CA-8F8F-A0BE2CE69774
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E5E43C3-B2C2-4AA0-A4AD-AC1E379BA7A0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1321D6FA-7B93-458F-9B0E-B3D3B90D32A5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39F032F8-DF42-4EFF-B0FE-014EB629F9DD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=548B0A2E-AE23-4BA9-8A72-0610E737FCD5
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Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

19/11/2019 Numri i ceshtjes: CN-410306-11-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 15.11.2019 ku është vendosur 
që:”Administratoret kane te drejte te veprojne vec e vec per kryerjen e veprimeve te 
administrimit te shoqerise”.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Erion Peti")                    , 
Competence ishte                      ("")            u be              ("Administratoret kane te drejte 
te veprojne vec e vec per kryerjen e veprimeve te administrimit te shoqerise")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Klajdi Xibraku")                    , 
Competence ishte                      ("")            u be              ("Administratoret kane te drejte 
te veprojne vec e vec per kryerjen e veprimeve te administrimit te shoqerise")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

13/02/2020 Numri i ceshtjes: CN-467996-02-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 12.02.2020, ku eshte vendosur, 
mbyllja e dy adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Tregu Agro Ushqimor, Nr.Objekti C1-21, Zona Kadastrale 2679, Nr.Pasurie 52/8, volum 
20, fq.136;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Tregu Agro Ushqimore, Nr.Objekti C2--6, Zona Kadastral e 2679, Nr.Pasurie 52/8, volum 
20, fq 136;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-574703-08-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 11.08.2020, ku eshte vendosur, 
hapja e dy adresave dytesore.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4156B30-CBAB-46EB-876B-F4FBEDEB152A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4156B30-CBAB-46EB-876B-F4FBEDEB152A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00A5D370-A600-42C6-8554-48C4F3516C04
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27450A97-9AD0-4BF0-B1FC-71B209FA0EAF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE3C0679-A1DE-4E1C-91D5-A88667E82779
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE3C0679-A1DE-4E1C-91D5-A88667E82779
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB3D6901-66E9-416B-B1BE-33F40F93A9D7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4FDC6A19-D2C3-4F1A-9650-C57B9E8DAA75
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4FDC6A19-D2C3-4F1A-9650-C57B9E8DAA75
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A6081A5-AB77-4105-B270-C6D7BDB0B331
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet me targe AA 286 SJ;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet me targe TR 8618 T;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

20/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-599555-10-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimeve, date 25.09.2020 dhe 29.09.2020 per 
mbyllje dhe hapje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Lushnje;         ;         LUSHNJE;         
Zona Kadastrale 8572, Brenda ambienteve te tregut te shitjes me shumice te fruta-
perimeve;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet me targa AA 135 PZ;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

16/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-604794-10-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
shenimet masabi .pdf
ZANA.PDF
V. ASAMBLESE masabi  2019 fitimi.pdf
sakte Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas 
natyres.xlsx
sakte pozicioni e pozicionit financiar (2).xlsx

11/11/2020 Numri i ceshtjes: CN-607627-10-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi iKontrate per Vendosjen e Barres Siguruese Nr. 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4BA645D6-154A-45AC-BC0B-8BE68B006BDB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4BA645D6-154A-45AC-BC0B-8BE68B006BDB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B563E76-4316-4767-8B82-9C6382E00D23
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32B947BD-D080-4582-B4C7-C4C72091F1E3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E309860-FCC4-4778-BACB-42389DF6B7A7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5FB5FACD-5463-4507-9032-76CF2841A788
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5FB5FACD-5463-4507-9032-76CF2841A788
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19C1C9B4-A3BA-45F9-AAB2-7C43BAC56551
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA75B7E3-1485-4DEA-8E6E-6D6433928CC4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62EB8648-EC42-4936-AA1C-124071947F79
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1764EF34-9869-4674-8B29-4091FF583461
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F24011D0-3C61-4402-B396-13129E039B39
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F24011D0-3C61-4402-B396-13129E039B39
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0F99588-855D-4EDD-8012-7804518347B8
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6077 Rep., Nr.2499 Kol., date 28.10.2019, e lidhur ndermjet ALPHA BANK sha dhe 
Erion Peti, Klajdi Xibraku (barredhenesit) ku vendosin bllokimin e kuotave ne masen 
100% qe zoterojne ne shoqerine MASABI FRUITS  si kusht per shlyerjen e kredise.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

15/11/2020 Numri i ceshtjes: CN-620075-11-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 6.11.2020 per hapje adrese dytesore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Tregu Agro ushqimor Kashar, Tirane, me nr. Objekti C1-21 ndodhur ne zonen 
kadastrale 2679 nr i pasurise 52/8 volum 20 fq 136;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

27/04/2021 Numri i ceshtjes: CN-692748-04-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim :Depozitimi prokures   nr. kol 167   nr. rep 455  
date:15.04.2021

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

17/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-722317-06-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 15.06.2021 ku eshte vendosur: 
Ndryshim te adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet me targe AA 991 MZ;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet me targe AA 993 MZ;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB392832-5F90-4AAF-A1CD-332328AF696D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A41A7888-1FF8-4F63-A3B7-9BAC2315D4A5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB7F3855-0BAA-4974-8781-A5E50818FD5D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB7F3855-0BAA-4974-8781-A5E50818FD5D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3DBE6B53-4C1A-4DBF-A81B-46FA9A0D5514
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA27BCA2-7F4A-4103-9030-71B111BFBB63
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA27BCA2-7F4A-4103-9030-71B111BFBB63
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F969845C-B6DC-4E3A-923F-7E155BC0FD27
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43C32030-590E-4B0E-8F5B-34241756BCC6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83B01005-F612-4706-BD7D-F3EC31062B75
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83B01005-F612-4706-BD7D-F3EC31062B75
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Automjet me targe AA 386 NB;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet me targe AA 992 MZ;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         AA 
048 YS;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-770900-08-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
2020-shenimet shpjeguese.pdf
2020-shenimet shpjeguese.pdf
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta-2020.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar-2020.xlsx
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte-2020.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
(1)2020.xlsx
QKB -PAGESE.pdf
2020-vendimi.pdf
2020-shenimet shpjeguese.pdf

10/09/2021 Numri i ceshtjes: CN-782654-09-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve  datë 
09.09.2021, ku është vendosur: Mbyllja dhe hapja e 1 (një) adrese dytësore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         Tregu i shitjes me shumice Fruta-Perime Dobrac, Rruga Nacionale 
Shkoder-H.Hotit, Km.2;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Furgon me targa AA 968 BN;         "

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39BC5770-97A3-4AC2-84D5-013AA81D1AD8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39BC5770-97A3-4AC2-84D5-013AA81D1AD8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1A04649-0C0E-4A56-8D62-2DD1F99DA03F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=643FEDFF-2E62-4A45-89D7-C5A9B66B5418
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0195F6B7-6C71-4499-815C-4D7BF1218A27
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C24546E4-F013-4533-9BB0-B18A391B507C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0DF77A2-E98D-4E8C-AAAD-8D57650D3556
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96594ECA-4926-4C84-93CB-ACDD5E617E3D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE30D903-D143-4272-A351-5F28D011843B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23000F9C-8239-4FEA-BFF0-5B13AAB87A20
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23000F9C-8239-4FEA-BFF0-5B13AAB87A20
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0642921-05AA-4E6E-A1BC-9ECCEB3D9BF8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6CE9F66C-BF1C-41CE-8558-654170BEFA9D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9820042D-245B-4361-8852-FC88A1BC950F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CDFE8C04-D0E4-41B2-9042-20D53A65EA64
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EFAB329C-7BE7-4A66-8A12-24A057913DF1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AAEE6291-3DC7-4F0E-99BD-5616DDD7D4D4
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paguar)
Dokumenti i autorizimit

25/02/2022 Numri i ceshtjes: CN-866944-02-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit dhe kontratës së shitjes, datë  
21.02.2022  me anë të së cilave vërtetohet transferimi i 100 % të kuotave të shoqërisë nga 
ortakët Erion Peti dhe Klajdi Xibraku në favor të Shyqyri Xibraku.
Numri i Aksioneve ishte            "2,00"          u be            "1,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "50.000,00"          u be            "100.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Shyqyri Xibraku")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Erion Peti")         
eshte larguar ortaku:            ("Klajdi Xibraku")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

01/03/2022 Numri i ceshtjes: CN-870322-02-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit  datë  26.02.2022  për ndryshimin e 
administratorit. Largimi i administratorëve Erion Peti dhe Klajdi Xibraku dhe emërimi i 
Shyqyri Xibraku. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Shyqyri Xibraku")                      Nga data 
"26/02/2022             Ne daten "26/02/2027
eshte larguar administratori:            ("Klajdi Xibraku")         
eshte larguar administratori:            ("Erion Peti")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

28/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-960593-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare për Vitin Ushtrimor 2021

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AAEE6291-3DC7-4F0E-99BD-5616DDD7D4D4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A3F113F-2643-419D-B6B0-B1E0E3856D7F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F8846A1-15C4-47D2-BBB3-0FDBCD73F0B3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B36D1D74-5CB8-4A3F-9D01-6CBA18414E18
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1D37D0F-F667-4AB1-AAAA-82CF671277AA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB3D8144-7E9A-4EE7-88DA-BF376B8DAFB0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB3D8144-7E9A-4EE7-88DA-BF376B8DAFB0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1579FCD1-9CE7-400E-A8A5-2E3796A53CEE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52E6A205-8E2B-4648-B575-DEAA7C148378
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52E6A205-8E2B-4648-B575-DEAA7C148378
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Lista e Dokumenteve:
01-2020 Bilanci Masabi  2021 (2).pdf
Vendim Asambleje Masabi 2021.pdf
01-2020 Bilanci Masabi  2021.xlsx
01-2020 Bilanci Masabi  2021.xlsx

Datë: 19/09/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C513E5F8-26B1-49C7-BA85-E455B267D63B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=219B9820-4F0B-4078-A033-AC67887ACE80
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22556273-B9BF-4DBD-8A4C-2D460309B0B3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B61CF92-50FB-4AF2-AC90-D0B3DC6E58AB

